​
    Faculdade de Arquitetura​
    Universidade Federal da Bahia

    Gabinete da Diretoria​

CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTE DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

EDITAL nº 01/2025 - FACULDADE DE ARQUITETURA

Área de Conhecimento: Fundamentação e Projeto de Urbanismo

Cargo: Professor Adjunto A, Classe A, RT: DE

COMUNICADO

Prezados candidatos,

Em razão da não confirmação de disponibilidade de avaliadores para compor a
banca examinadora do Concurso para professor efetivo desta Faculdade,
informamos que as datas de realização das provas foram adiadas e terão novo
cronograma divulgado em breve.

Atenciosamente,

 ​
Rua Caetano Moura, 121, Federação, Salvador, Bahia, 40.210-905

+55 71 3283 5889 | arqufba@ufba.br | www.arquitetura.ufba.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 27/03/2025

COMUNICAÇÃO Nº 109/2025 - FAUFBA (12.01.57)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 27/03/2025 18:59 )
FABIO MACEDO VELAME

DIRETOR(A) - TITULAR

FAUFBA (12.01.57)

Matrícula: ###658#8

 (Assinado eletronicamente em 27/03/2025 18:22 )
ROBERIO DO NASCIMENTO COELHO

COORDENADOR(A) - TITULAR

CAC/FAUFBA (12.01.57.16)

Matrícula: ###933#2

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufba.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 109 2025 COMUNICAÇÃO 27/03/2025

9c7fb1ef4c

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf